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Szkoła Osieczna Szkoła Kąkolewo
W roku szkolnym 2014/2015

dwadzieścioro czworo uczniów z
klas piątych i szóstych Szkoły Pod-
stawowej brało udział w drugiej edy-
cji projektu Cyfrowa Dziecięca
Encyklopedia Wielkopolan. Recen-
zji dokonali pracownicy naukowi
UAM, biogramy Kazimierza Kuś-
nierskiego, Stanisława Glapiaka,
Jana Piaszczyńskiego i o. Edwarda
Frankiewicza można przeczytać i
obejrzeć na stronie www.encyklo-
pediawielkopolan.pl.

Ostatni tydzień roku szkolnego
w ZS w Kąkolewie to czas podsu-
mowania całorocznej pracy i nagra-
dzania. 23 czerwca podczas
specjalnego apelu rozstrzygnięto
różnorodne konkursy, nagrodzono
tych, którzy odnosili największe suk-
cesy. O większości uczniowskich
sukcesów informowaliśmy już na
szkolnej stronie WWW i na łamach
"Przeglądu Osieckiego". 

26 czerwca uczniowie i nauczy-
ciele zakończyli rok szkolny
2014/2015. Razem ze szkolną spo-
łecznością wzięli w niej udział za-
proszeni goście: Burmistrz Miasta i
Gminy Osieczna - Stanisław Gla-
piak, radni Rady Miejskiej w Osiecz-
nej - Mirosław Forszpaniak i Robert
Jaraczewski, radna Rady Powiatu
Leszczyńskiego - Halina Bartko-
wiak, regionalista - Stanisław Jęd-
raś, sołtysi: Henryka Pawlak, Ewa
Pietraszewska, Paulina Lecie-
jewska, Piotr Jankowski i Remigiusz
Przybylski, przewodnicząca Rady
Rodziców - Anna Szczepaniak oraz
emerytowani pracownicy Szkoły, ro-
dzice i dziadkowie uczniów. 

Za najwyższe wyniki egzaminów
zewnętrznych dyrektor A. Żalik na-
grodziła: za sprawdzian Kacpra
Mroza, za egzamin Paulinę Andrze-
jewską. Wyróżniła również szósto-
klasistkę Olgę Żabicką oraz
gimnazjalistów: Katarzynę Kamie-
niarz i Paulinę Andrzejewską, Oliwię
Jezierską i Mateusza Chróścika,
Martę Wejman, Oliwię Jezierską i
Katarzynę Kretschmer. Wyróżniła
też laureatów XIX Konkursu Wiedzy
o Wielkopolsce, finalistów woje-
wódzkich konkursów przedmioto-
wych oraz uczniów, którzy osiągnęli
wysokie wyniki w sporcie. Wyróż-
nieni uczniowie klas I - III SP otrzy-
mali odznaki i dyplomy Wzorowego
Ucznia. Wszyscy absolwenci
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum
oraz uczniowie pozostałych klas,
których średnia ocen wyniosła 4.75
lub więcej, zgodnie ze szkolnym ce-
remoniałem otrzymali świadectwa z
rąk dyrektor. Absolwentów, którzy
osiągnęli średnią 5 lub wyższą, uho-
norowano biało - czerwoną szarfą.
Byli to: ze Szkoły Podstawowej -
Wojciech Fischer, Olga Szczepa-
niak, Paulina Kosmalska, Olga Ża-
bicka, Tomasz Juźwiak i Kacper
Mróz, a z Gimnazjum - Katarzyna
Kretschmer, Adelina Letza, Oliwia

Jezierska, Amelia Kuźniak, Paulina
Andrzejewska i Agata Rozwalka. 

Dla wszystkich wyróżnionych
nagrody książkowe ufundowała
Rada Rodziców. Panie Paulina Le-
ciejewska i Anna Szczepaniak w
imieniu rodziców pogratulowały
uczniom wyników całorocznej pracy
i życzyły całej szkolnej społeczności
udanych wakacji. 

Do Honorowej Księgi Zasłużony
dla Szkoły wpisani zostali absol-
wenci: Martyna Burdzicka, Oliwia
Jezierska, Amelia Kuźniak, Kata-
rzyna Kretschmer i Bartosz Kowal-
ski. 

Rozstrzygnięto Konkurs na Naj-
lepszego Ucznia Szkoły. W Szkole
Podstawowej laureatami zostali:

I m. - Wojciech Fischer - na-
groda Burmistrza Miasta i Gminy
Osieczna,

II m. - Paulina Bieniek - nagroda
Dyrektora Szkoły,

III m. - Olga Szczepaniak - na-
groda Rady Rodziców,

a w Gimnazjum:
I m. - Katarzyna Kretschmer,
II m. - Amelia Kuźniak,
III m. - Oliwia Jezierska.
Burmistrz Miasta i Gminy

Osieczna wręczył swoje nagrody
laureatom XIX Konkursu Wiedzy o
Wielkopolsce: Amelii Kuźniak, Kata-
rzynie Kretschmer, Agacie Kretsch-
mer, Kindze Kanikowskiej, Natalii
Mikołajczak, Maciejowi Pełczyń-
skiemu, Karolinie Woźniak i Annie
Skrzypczak, finalistom Wojewódz-
kiego Konkursu Fizycznego - Kata-
rzynie Kretschmer i Erykowi
Kraśnerowi i Wojewódzkiego Kon-
kursu Historycznego - Katarzynie
Kamieniarz, osiągającemu sukcesy
w grze w warcaby - Mateuszowi
Klabińskiemu oraz nauczycielom:
Teresie Rosińskiej, Danucie Bed-
narczyk i Elizie Kosmalskiej. 

Za całoroczny Konkurs o tytuł
SUPERKLASY finansowe nagrody
ufundowane przez Radę Rodziców
odebrali przewodniczący i wycho-
wawczynie klas: IIIb, IVa i 1gb. 

W trakcie uroczystości miało
miejsce uroczyste przekazanie
sztandaru. Nowy poczet sztanda-
rowy tworzą: chorąży Jakub Bartko-
wiak i przyboczne: Weronika
Konieczna i Magdalena Maśkie-
wicz. 

Tradycyjnie nagrodzono
uczniów za stuprocentową frekwen-
cję. Upominki odebrali: Zuzanna
Antkowiak, Laura Singh, Kornelia
Walenciak, Kacper Glapiak, Małgo-
rzata Biernacik, Małgorzata Skrzyp-
czak, Sylwia Skorupka i Kacper
Durkowski. 

Uczniowie klas szóstych przygo-
towali przedstawienie o spotkaniu
po latach kolegów ze szkolnej ławy.
Gimnazjaliści pożegnali się ze
szkolną sceną zabawną adaptacją
"Ślubów panieńskich" A. Fredry. 

Zakończenie roku szkolnego
to, jak zawsze, okazja do podsu-
mowania największych osiągnięć
w nauce, konkursach i zmaga-
niach sportowych. W tym miesiącu
publikujemy wyniki uczniów szkoły
podstawowej, w przyszłym mie-
siącu będą wyniki gimnazjalistów.

Tytuły Najlepszych Absolwen-
tów Szkoły Podstawowej w
Osiecznej zdobyli: Mateusz Guzi-
kowski, Michał Samolak i Marta
Kretschmer. 

W wojewódzkich konkursach
organizowanych przez Kuratora
Oświaty sukces odnotowali nastę-
pujący uczniowie: 

- Marta Kretschmer (I miejsce w
etapie szkolnym i awans do etapu
rejonowego Wojewódzkiego Kon-
kursu Języka Polskiego dla
uczniów szkół podstawowych),
Mateusz Guzikowski (II miejsce w
etapie szkolnym), Michał Golak (III
miejsce w etapie szkolnym tego
samego konkursu),

- Marta Kretschmer (I miejsce w
szkolnym etapie Wojewódzkiego
Konkursu Matematycznego i
awans do etapu rejonowego),
Dawid Kostka (II miejsce i udział w
etapie rejonowym), Adrian Dobraś
(III miejsce i udział w etapie rejo-
nowym), Roksana Szmania (IV
miejsce i udział w etapie rejono-
wym tego samego konkursu),

- Kacper Nietsche (I miejsce w
etapie szkolnym i udział w etapie
rejonowym Wojewódzkiego Kon-
kursu Przyrodniczego), Dawid
Kostka (II miejsce i udział w etapie
rejonowym), Mateusz Guzikowski
(III miejsce i udział w etapie rejo-
nowym tego samego konkursu).

Zwycięzcami Szkolnego Kon-
kursu Ortograficznego "Byczek Or-
tograf" zostali:

- Beata Zadorożna w klasach
czwartych,

- Martyna Homska w klasach
piątych,

- Marta Kretschmer w klasach
szóstych.

Najlepszymi w Szkolnym Kon-
kursie Pięknego Głośnego Czyta-
nia ogłoszono:

- Jakuba Okupniczaka w kla-
sach czwartych,

- Michała Golaka w klasach pią-
tych, 

- Martę Kretschmer w klasach
szóstych. 

Laureatami XIX Wojewódz-
kiego Konkursu Wiedzy o Wielko-
polsce zostali: Bartłomiej
Borowczyk, Daria Hoffmann i Mi-
kołaj Marciniak. Tytuł Finalisty
owego konkursu zdobyli: Mateusz
Guzikowski i Piotr Heliński. 

W Szkolnym Konkursie o Po-
wstaniu Wielkopolskim najlep-
szymi okazali się: Marta
Kretschmer, Michał Samolak i Ro-

ksana Szmania. 
Wyróżnienie w Międzynarodo-

wym Konkursie Matematycznym
"Kangur" otrzymał Adrian Dobraś. 

W Szkolnym Konkursie Mate-
matycznym triumfowali: Patryk Ko-
lańczyk, Adrian Dobraś i Marta
Kretschmer. 

Szkolny Konkurs Przyrodniczy
pt. "Znam przyrodę" okazał się
szczęśliwy dla Zuzanny Żebrow-
skiej oraz Alicji Wróblewskiej. Tytuł
Najlepszego Przyrodnika Szkoły
zdobyła natomiast Marta Kretsch-
mer. 

Tegoroczni Mistrzowie Ortogra-
fii Niemieckiej to: Paweł Ratajczak
(klasy IV), Zofia Grobelna (klasy V)
i Klaudia Nowakowska (klasy VI).
Najlepiej ortografię angielską znają
natomiast: Kinga Przerańska
(klasy V) i Jolanta Flak (klasy VI). 

Najwięcej zwycięstw w konkur-
sach plastycznych odnotowała
Marta Kretschmer. 

W całorocznej zbiórce makula-
tury najwytrwalsza okazała się
klasa Va. 

Na podium Najlepszych Spor-
towców Szkoły stanęli w tym roku:
Marcelina Wróblewska, Weronika
Malinowska i Patrycja Marcin-
kowska. 

Nagrody za największe osiąg-
nięcia w piłce nożnej odebrali: Mi-
chał Rudawski, Kamil Maćkowiak i
Mikołaj Sobkowiak. 

Najlepszą drużyną siatkarską w
międzyklasowych rozgrywkach
została ekipa z klasy Va w skła-
dzie: Julia Bartkowiak, Magdalena
Szpilak, Karolina Chudzińska i Ale-
ksandra Pawłowska. 

Medale za najwyższe miejsca
w Mistrzostwach Szkoły w Strze-
lectwie Sportowym odebrali: Nikola
Jakubowska, Dagmara Szłapczyń-
ska, Karolina Chudzińska, Bartło-
miej Borowczyk, Stanisław
Maćkowiak i Michał Samolak. Sta-
tuetkę dla najlepszego strzelca z
karabinu pneumatycznego otrzy-
mał Mikołaj Bajon. 

Książką nagrodzono także
osiągnięcia sportowe w karate
ucznia klasy 4a Mikołaja Ślą-
skiego. 

Za aktywną pracę w Samorzą-
dzie Uczniowskim podziękowano
Michałowi Samolakowi.

Międzyklasowy konkurs SU
"Wielkie punktowanie" zwyciężyła
klasa 4b. 

W XVII Plebiscycie Szkolnego
Radia "Węzeł" tytuły "Zakręconej
Pętelki" i "Zwariowanego Węzełka"
otrzymali: Martyna Homska i Szy-
mon Dorsz. 

Szczególnymi nagrodami wy-
różniono Wiktorię Grzesiak i Ja-
kuba Okupniczaka za liczne
sukcesy w warcabach na szczeblu
ogólnopolskim.


